
Zarządzenie Nr 49/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości stanowiącej własność Gminy Słubice przeznaczonej 
do sprzedaży w kolejnym przetargu ustnym nieograniczonym

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 37 ust.1, art. 39 ust. 2, art. 40 ust.1 pkt 1 i ust. 3, 
art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2014 r. poz. 518 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym dwóch przetargów ustnych 

nieograniczonych, odbytych w dniach 14 października 2014 r. oraz 23 stycznia 2015 r. na 

sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Słubice, położonej 

w Słubicach przy ul. Krótkiej, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 285/136 ustalam cenę 

wywoławczą w kolejnym przetargu na kwotę: 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Słubicach, 

a informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 

w prasie lokalnej oraz poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej 

urzędu www.slubice.pl .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 3AF2AAB3-6FCB-4340-A175-56AAD987BB93. Przyjęty Strona 1

http://www.slubice.pl/
http://www.slubice.pl/



